（様式１）

公共下水道施設工事施行承認申請書

令和  年  月  日

天 理 市 長  様

                    申請者(自署)

※ 住 所

※ 氏 名

担当者

連絡先

下水道法第 16 条の規定により、公共下水道工事施行承認を申請します。（2 部提出）

施 工 目 的

施 工 場 所
路線名 国 県 市道          号 歩道・車道・その他（       ）

場 所

施 工 概 要

工 事 種 別 施 工 数 量

工 事 の 期 間 令和  年  月  日から 令和  年  月  日までの   日間

施 工 方 法

直営・請負

 施工業者 名 称

  所在地

  担当者

  連絡先

添 付 書 類

位置図・計画図（平面図、縦断図、構造図）・流量計算書

登記事項証明書（写）・公図（写）・道路占用許可申請書（写）

誓約書・委任状・土地所有者の同意書・下水道事業受益者申告書

私道への公共下水道施設布設承諾書・残地における下水道工事費用負担

に関する誓約書（※開発行為または開発行為に準ずる工事の場合）

 【工事着工前に提出】 工事着工届・道路占用許可書（写）

 【工事竣工後に提出】 工事竣工届・引継書・工事施工写真・位置図

            竣工図（オフセット図、縦断図、構造図）

            使用材料一覧表

※申請者は原則として登記上の所有者とする。